Dudinska patdesiatka 2019 - EA Race Walking Permit Meeting
Dudince 23.03.2019

Startovna listina
Vygenerované 14. 5. 2024 o 23:39

(108) 10 km chddza - Dorastenci (2002-2003)

#  Stcé
(118)
(119) ===
(120)
(121)
(122)
(123)
(125)
(124)

IHFFIIEKI

Pocet pretekarov: 8

Meno

MORAVEK Jaromir
GONDA Levente
GRABNER Jaka
NEMCOK Patrik
BANK Leon
HUDRALEK Robert
ZAJICEK Adam
VARGA Maté Ferenc

Start: 23.03.2019 09:30

Zvysovanie:

Nar.

22.03.2003
23.04.2003
19.09.2003
13.06.2003
25.04.2003
01.10.2003
09.05.2003
06.03.2002

Klub / Krajina SB PB

Czech republic

Hungary

Slovenia

SK BCF Dukla Banska Bystrica

Hungary

Czech republic

Czech republic 59:10
Hungary 48:07

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na vaw.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015
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